OFICIO N°040/16 VEREADOR JOAQUIM PADRE/CATEQUISTAS 

4. GRANDE EXPEDIENTE: 
5. COMUNICAÇÕES DOS LÍDERES DE BANCADA: 
6. ORDEM DO DIA: 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 020/16, que autoriza a abertura de crédito especial no valor 
de R$ 1.701,70 (Um mil, setecentos e um reais e setenta centavos). 

►PROJETO DE LEI N° 024/16, que autoriza a contratação temporária de uma 
servente, em razão de excepcional interesse público, em função da manutenção do 
Programa ESF, no município. 

►PROJETO DE LEI N° 025/16, que estabelece normas complementares às Diretrizes